
 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

Provincia di Foggia 

 

Pagina 1/3 

 

 
 
Oggetto: 
   

 PROGETTO " ECO BEBE' PANNOLINI ECOLOGICI PER I BIMBI 
DEL FUTURO"AFFIDAMENTO OBIETTIVO 

 
L'anno duemiladieci, addì  due del mese di marzo  alle ore 19,00, nella Casa comunale di Monte 
Sant'Angelo. 
 
In seguito a regolare invito si è riunita la Giunta comunale sotto la presidenza del Sindaco Dott. Andrea 
Ciliberti e nelle persone dei Signori:  
 

COGNOME E NOME QUALIFICA PRESENZE 

CILIBERTI DOTT. ANDREA  SINDACO  SI  
FEROSI Avv. Michele  Assessore  NO  
GRANATIERO Dott. Giovanni  Assessore  SI  
DI IASIO Ing. Antonio  Assessore  SI  
LAURIOLA Arch. Andrea  Assessore  SI  
CIUFFREDA Sig. Domenico  Assessore  SI  
TARONNA Sig. Donato  Assessore  NO  
MAZZAMURRO prof. Antonio Assessore  SI  

 
Partecipa con funzioni consultive, referenti e di assistenza il Segretario Generale Dott Pietro la 

Torre (art. 97, comma 4° lett. a) - T.U.E.L. D.lgs n. 267/2000). 
        

Constatata la legalità dell’adunanza, il Sindaco sottopone l’argomento indicato in oggetto 
all’approvazione della Giunta comunale. 

 
 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 
 

RESPONSABILE DEL SETTORE  SERVIZI SOCIALI     , ai sensi dell’art. 49, comma 1, D.lgs 18/8/200, n. 267 sulla 
presente proposta deliberazione esprime  parere favorevole  
 
Monte Sant’Angelo, li 01/03/2010 RESPONSABILE DEL SETTORE  
  Rag. Domenico Rignanese     

 
  

 
 
 

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE 
 

IL RESPONSABILE SETTORE PROGRAMMAZIONE E BILANCIO Ai sensi dell’art. 49, comma 1, d.lgs 18/8/2000, n. 
267, sulla presente proposta esprime parere parere favorevole  
 
Monte Sant’Angelo, li 02/03/2010  IL RESPONSABILE SETTORE PROGRAMMAZIONE E BILANCIO  
 Dott. Pasquale Rinaldi   

 
  

 

Originale    

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  N.  54    DEL  02/03/2010    



 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

Provincia di Foggia 

 

Pagina 2/3 

 
PREMESSO che con propria deliberazione n. 200 del 11/09/2009, si approvava il progetto 
denominato “Eco Bebé - pannolini ecologici per i bimbi del futuro” ed i relativi criteri generali per 
la graduatoria e la fornitura dei pannolini ; 
CONSIDERATO che a seguito di istruttoria effettuata dall’Ufficio sono risultate ammissibili  n. 20 
richieste di cui: n.07 fascia prioritaria 100%, n. 01 fascia ordinaria 80% e n. 12 fascia ordinaria 50% 
ed il costo per l’acquisto del Kit di pannolini ecologici ammonta  presumibilmente ad € 2.900,00; 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
DATO ATTO che, comunque, la sperimentazione non è tanto onerosa da incidere sul bilancio in 
maniera significativa; 
ACQUISITO il parere di regolarità tecnica favorevole, espresso dal Responsabile del Settore 
Cultura e dei Servizi Sociali, e quello di regolarità contabile espresso dal Responsabile 
Programmazione e Bilancio reso ai sensi dell’art. 49 D. Lgs. 18 agosto 2000; 
Con voti favorevoli unanimi, resi e verificati come per legge, 
 

DELIBERA 
 
 

1. di approvare l’obiettivo finalizzato  all’ erogazione dei pannolini ecologici, per famiglie in 
disagio socioeconomico, per bambini di età compresa tra 0 e 1 anno; 

2. di conferire formale incarico al Capo Settore Cultura e  servizi Sociali di adottare gli atti 
gestionali di competenza;  

3. di impegnare la somma di € 2.900,00 imputandola al cap. 1336 codice intervento 101010 
RP2005; 

4. di trasmettere in elenco la presente ai capigruppo consiliari ai sensi dell’art. 125 del D. Lgs 
n. 267/2000; 

 
SUCCESSIVAMENTE 

 
Ritenuta sussistente l’urgenza di provvedere derivante dalla necessità di ottenere gli effetti della 
presente deliberazione; 
 
Visto l’art. 134, del d. lgs. n. 267/2000; 
 
con voti favorevoli unanimi, espressi per alzata di mano,  
 

DELIBERA 
 
di dichiarare immediatamente eseguibile la presente deliberazione. 
        



 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

Provincia di Foggia 

 
del che si è redatto il presente verbale che viene sottoscritto come segue: 

 
 

Il Sindaco 
 Dott. Andrea Ciliberti  

Il Segretario Generale  
 Dott Pietro la Torre  

 
 
 

 
Della su estesa deliberazione, ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, viene iniziata oggi , la 

pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale, ove rimarrà per quindici giorni. 

 
 Il Segretario Generale 
 Dott. Pietro la Torre 

Monte Sant’Angelo, li   
 

 
 

 
  

 
Il sottoscritto Segretario Generale,  

ATTESTA 
che la presente deliberazione è stata inviata in elenco ai Capigruppo consiliari, con lettera protocollo n. …… 
del ………………………………, ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs. n. 267/2000. 
 

 
  
 Il Segretario Generale  
 Dott. Pietro la Torre  

Monte Sant’Angelo, li   
 
 
 

 
 
 ,   

 
 

Pagina 3/3 

 


	Originale
	VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE  N.  54    DE
	Cognome e Nome
	Qualifica
	Presenze
	CILIBERTI Dott. Andrea

	Sindaco



	LA GIUNTA COMUNALE
	DELIBERA
	SUCCESSIVAMENTE
	DELIBERA


